ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУ
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

№ по… \

О проекте закона Волгоградской области№“ 4940233 "О внесении
изменений в отдельные законодательные Ш Ы Волгоградской области

в целях предовтявлеиия мер социальной поддержки лицам, н- ‘ражденным
знаком "Житель осажденного Сталинграда" (первое чтение)

Расширен проек; ' кона Волшградской области КЕ 49720233 ”О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской облас… в целях

предоставления мер социштьной поддержки лицам, награжденным знаком

”Житель осажденного Сталингрдда”, комитет решил:
›‹рекомендовать Волгогр областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 49720233 "о внесении измспзішй в огпшльные

законодательные акты Волгнградской области в целях предоставления мер
сопиешьпой іюішержки лицам, напражденным знаком "Житель асаждсшюю

Сшинтрада” в первом чтении.

\ //7/ А ниш…аПредседатель комитета